

Centrul de gazduire si orientare pentru persoanele fara domiciliu stabil

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**lucrari de reparatie curente a sediului Centrului de gazduire si orientare pentru
persoanele fara domiciliu stabil**

Valoarea de deviz 138 000,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	258,90	8,98 8,19	2 326,16 2 119,87
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	52,90	15,92 14,24	842,37 753,44
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	10,10	34,13 33,39	344,74 337,25
4	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	4,10	226,84 133,85	930,06 548,77
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	258,90	3,90 1,10	1 009,30 284,46
6	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	56,50	16,77 12,65	947,26 714,72
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	5,60	23,38 16,67	130,95 93,36

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
8	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	34,20	28,20 21,25	964,32 726,87
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	56,30	48,40 38,71	2 724,98 2 179,34
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	202,60	40,47 30,87	8 198,66 6 253,40
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	258,90	17,69 7,32	4 578,89 1 895,67
12	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane profil polisterol	m	70,10	66,52 15,91	4 662,90 1 115,09
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	497,60	39,61 19,00	19 707,72 9 456,64
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	497,60	3,90 1,10	1 939,87 546,59
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	497,60	30,12 20,14	14 986,02 10 019,42
16	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	32,10	85,77 23,80	2 753,31 764,05
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	86,10	260,38 39,14	22 419,01 3 369,95

1	2	3	4	5	6	7
18	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	72,40	50,71 36,61	3 671,47 2 650,56
19	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	22,50	44,76 28,92	1 007,15 650,74
20	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	4,00	62,12 43,01	248,50 172,04
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	25,90	16,51 12,65	427,65 327,64
22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	3,90	30,56 16,43	119,20 64,07

		Прямые затраты	Lei	94 940,49
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 134,89
		Transportarea materialelor	1,50 %	740,17
		Total	100,00 +	105 815,55
		Cheltuieli de regie	4,50 %	4 761,70
		Total	100,00 +	110 577,25
		Beneficiul de deviz	4,00 %	4 423,10
		Total	100,00 +	115 000,35
		TVA	20,00 %	23 000,07
		138 000,42		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		45 043,94		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de gazduire si orientare pentru
persoanele fara domiciliu stabil

(funcția, semnătura, numele, prenumele)